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€2 Paket P-0023935 2N I

Leonardo Hotel Weimar

Genuss und Entspannung im Herzen der Goethestadt!

Hotelbeschreibung

Weimar Leonardo Hotel: Komfortable Zimmer, gehobene Gastronomie und ein moderner Health Club machen jeden Aufenthalt zum erholsamen Erlebnis.
Ob Tagung oder Konferenz, exklusive Gala oder privates Fest: Insgesamt 15 Tagungsraume sowie ein festlicher Ballsaal bilden den idealen Rahmen fir
Veranstaltungen jeder Art und GroBe. Ein hoteleigenes Business Center unterstiitzt Sie professionell in allen Belangen rund um Tagungen und Meetings. Ein
kreativer Bankettservice sorgt dafiir, dass Ihre Gaste auch kulinarisch rundum verwohnt werden. Erholung finden Sie im Health Club mit Pool, Sauna und
Fitnessbereich oder entspannen Sie abends bei einer Runde Bowling auf der hauseigenen Bowlingbahn. Fiir Kulturreisende ist das Leonardo Hotel Weimar
der ideale Aufenthaltsort, nur wenige Minuten FuBweg von...

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft liber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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€2 Paket P-0023935

Leonardo Hotel Weimar

Genuss und Entspannung im Herzen der Goethestadt!

Paket-Nummer: 0023935
Region:

Verfugbarkeit:

Zimmer gesamt:
Klassifizierung:

Typ:

Mogliche Sprachen:
EZ-Preis inkl. MwSt:
DZ-Preis inkl. MwSt:

Entfernungen

Flughafen:
Messe:
Stadtzentrum:
Bahnhof:
Autobahn:

Hotelausstattung

AuBen-Gastronomie
O Bierstube

Café

O Diskothek

Festsaal

O Friseur

Haustiere erlaubt
Joggingwege

O Nachtportier
Restaurant

O Solarium
Tiefgarage

O Catering auBer Haus

Q 99425 Weimar
ganzjahrig

294

*F®

4 Sterne Superior

o
N
hirschfeld

heide

i Gruppen-Hotel, mehr als 3 Tagungsraume, Stadt, Tagungshotel, Seminar/ Training

aan

Lo Deutsch, Englisch
(O] ab 65,00 € p.P.
@ ab 77,00 € p.P.

35,0 km
35,0 km
1,5 km
4,0 km
5,0 km

Bar

Bistro

O Casino/Spielhalle
Fahrrader
Fitnessraum

O Golfplatz

O Hochseilgarten
O Kongresszentrum
O Outdoorgelande
Sauna

O Sporthalle
Wascheservice
O Sonstiges

Biergarten
Business-Center
O Concierge
Fahrstuhl

O Freibad
Hallenbad
Hotelsafe
Massage
Parkplatz

Spa
Tagungsraume
O Weinstube

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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2 Paket P-0023935

Leonardo Hotel Weimar

Genuss und Entspannung im Herzen der Goethestadt!

Zimmerausstattung

o
\-o
hirschfeld

heide

Das Leonardo Hotel Weimar verfiigt liber 294 Hotelzimmer mit klassischem Design und komfortablen Einrichtungen. Das schon gestaltete Gebaude und die
komfortablen Zimmern mit WLAN, Klimaanlage, TV und weiteren Annehmlichkeiten sorgen fiir einen angenehmen Aufenthalt.

Badewanne

O Dusche

O ISDN

O Modem-Anschluss
Telefon

O Zimmersafe

Gastronomie

Restaurant ,,Esplanade“

O Balkon/Terrasse
Fohn
Klimaanlage

O Pay-TV

TV

O DSL-Internetanschluss
O HotSpot

O Minibar

Schreibtisch

WiFi

Modern eingerichtetes Restaurant mit 250 Sitzplatzen und zusatzlicher Terrasse, die im Frithjahr und Sommer zum Friihstiick mit direktem Blick auf den

Goethepark einladt.

Das kulinarische Angebot reicht von Schlemmerbuffet tber internationale Kiiche bis hin zu Thiiringer Spezialitaten.

Bistro & Bowling

Fir sportliche Betatigung nach einem anstrengenden Tag stehen zwei Bowling-Bahnen und Billiard zur Verfiigung.

Kolonnaden-Bar

Die Bar in der Lobby - als idealler Treffpunkt fiir Geschaftliches und Vergniigen - bietet vielfaltige Cocktails, heiBe und kalte Getranke sowie Snacks.

Tagungs - und Eventausstattung

Beamer

O Diaprojektor

O Fahrstuhl (Lasten)
O ISDN

O Kiinstlergarderobe
Mikrofonanlage
Pinnwand
Separater Eingang
Starkstrom
Telefon
Verdunklung

WiFi

Kfz-befahrbarer Saal
O Dolmetscheranlage
Flipchart
Klimaanlage
Leinwand
Moderatorenkoffer
Rednerpult
Soundanlage (Musik)
Stellwande

O Traversensystem

O Video (Abspielen)

Biihne

ODbsL

Tagungs-Foyer
Kopierer

O Lichtanlage
Overheadprojektor
Welcome-Desk

(O Soundanlage (Sprache)
Tageslicht im Raum
aTv

O Video (Aufnehmen)

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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2 Paket P-0023935

Leonardo Hotel Weimar

Genuss und Entspannung im Herzen der Goethestadt!

Tagungsraume
Tagungsraum
Forum
Gropius |
Gropius Il
Gropius IlI
Gropius IV
Goethesaal |
Goethesaal Il
Goethesaal IV
Goethesaal Il
Belvedere |
Goethesaal gesamt
Belvedere IlI
Belvedere |
Belvedere gesamt
Belvedere IV

Liszt

Tagungsangebote

e C(Classic

GroBe
280,00 gm
34,00 gm
55,00 gm
17,50 gm
31,00 gm
360,00 gm
330,00 gm
160,00 gm
130,00 gm
130,00 gm
470,00 gm
81,00 gm
87,00 gm
360,00 gm
50,00 gm

40,00 qm

Hohe
2,65 m
2,65 m
2,65m
2,65 m
2,65 m
3,49 m
3,49 m
3,49 m
3,49 m
3,08 m
3,49 m
3,08 m
3,08 m
3,08 m
3,08 m

3,08 m

Reihe

130

30
10
15
350
200
120
50
75
550
60
60
220

35

Parlament

80

20

200
130
90
30
50
280
30
30
150

20

o
\-o
hirschfeld

heide

Bankett
80
10

150

100

70
270
40
40

220

12

Bereitstellung des Tagungsraums; wahlweise Tagungstechnik; Schreibtischunterlagen mit Blocken und Stiften; unlimitiert Wasser und Apfelschorle im

Tagungsraum; 2 Kaffepausen inkl. Kaffee, Tee und Snacks; Lunch als 3- Gang Meni oder Bufett (je nach GruppengroBe) inkl 1 Softgetrank

Preis: 55,00 € p.P. inkl. MwSt

e Economy

Bereitstellung des Tagungsraums; wahlweise Tagungstechnik; Schreibtischunterlagen mit Blocken und Stiften; unlimitiert Wasser und Apfelschorle im

Tagungsraum; 1 Kaffepause inkl. Kaffee, Tee und Snacks; Lunch als 3- Gang Menii oder Bufett (je nach GruppengrofRe) inkl 1 Softgetrank

Preis: 46,00 € p.P. inkl. MwSt

e Business

Bereitstellung des Tagungsraums; wahlweise Tagungstechnik; Schreibtischunterlagen mit Blocken und Stiften; unlimitiert Wasser und Apfelschorle im
Tagungsraum; 2 Kaffepausen inkl. Kaffee, Tee und Snacks; Lunch und Dinner als 3- Gang Menii oder Bufett (je nach GruppengroBe) inkl 1 Softgetrank

Preis: 82,00 € p.P. inkl. MwSt

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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Hotel heide

Leonardo Hotel Weimar

Genuss und Entspannung im Herzen der Goethestadt!

Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot fiir diese Programm-Idee kostenfrei anfordern und
offene Fragen klaren konnen

www.hirschfeld.de - Paket-Nr. 0023935

© & 5 nttps//www hirschfeld.de

Hier konnen Sie kostenlos ein

ol
hirschfeld”

Gehen Sie zu www.hirschfeld.de Geben Sie im Suchschlitz oben rechts Folgen Sie dem Schalter ,, Termin und
die Paket-Nr. ein. Preis unverbindlich anfragen*

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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