

Leonardo Hotel Weimar

Genuss und Entspannung im Herzen der Goesthestadt!



Hotelbeschreibung

Weimar Leonardo Hotel: Komfortable Zimmer, gehobene Gastronomie und ein moderner Health Club machen jeden Aufenthalt zum erholsamen Erlebnis. Ob Tagung oder Konferenz, exklusive Gala oder privates Fest: Insgesamt 15 Tagungsräume sowie ein festlicher Ballsaal bilden den idealen Rahmen für Veranstaltungen jeder Art und Größe. Ein hoteleigenes Business Center unterstützt Sie professionell in allen Belangen rund um Tagungen und Meetings. Ein kreativer Bankettservice sorgt dafür, dass Ihre Gäste auch kulinarisch rundum verwöhnt werden. Erholung finden Sie im Health Club mit Pool, Sauna und Fitnessbereich oder entspannen Sie abends bei einer Runde Bowling auf der hauseigenen Bowlingbahn. Für Kulturreisende ist das Leonardo Hotel Weimar der ideale Aufenthaltsort, nur wenige Minuten Fußweg von...

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.

Leonardo Hotel Weimar

Genuss und Entspannung im Herzen der Goesthestadt!

Paket-Nummer: 0023935

Region:	 99425 Weimar
Verfügbarkeit:	 ganzjährig
Zimmer gesamt:	 294
Klassifizierung:	 4 Sterne Superior
Typ:	 Gruppen-Hotel, mehr als 3 Tagungsräume, Stadt, Tagungshotel, Seminar/ Training
Mögliche Sprachen:	 Deutsch, Englisch
EZ-Preis inkl. MwSt:	 ab 65,00 € p.P.
DZ-Preis inkl. MwSt:	 ab 77,00 € p.P.

Entfernungen

Flughafen:	35,0 km
Messe:	35,0 km
Stadtzentrum:	1,5 km
Bahnhof:	4,0 km
Autobahn:	5,0 km

Hotelausstattung

<input checked="" type="checkbox"/> Außen-Gastronomie	<input checked="" type="checkbox"/> Bar	<input checked="" type="checkbox"/> Biergarten
<input type="checkbox"/> Bierstube	<input checked="" type="checkbox"/> Bistro	<input checked="" type="checkbox"/> Business-Center
<input checked="" type="checkbox"/> Café	<input type="checkbox"/> Casino/Spielhalle	<input type="checkbox"/> Concierge
<input type="checkbox"/> Diskothek	<input checked="" type="checkbox"/> Fahrräder	<input checked="" type="checkbox"/> Fahrstuhl
<input checked="" type="checkbox"/> Festsaal	<input checked="" type="checkbox"/> Fitnessraum	<input type="checkbox"/> Freibad
<input type="checkbox"/> Friseur	<input type="checkbox"/> Golfplatz	<input checked="" type="checkbox"/> Hallenbad
<input checked="" type="checkbox"/> Haustiere erlaubt	<input type="checkbox"/> Hochseilgarten	<input checked="" type="checkbox"/> Hotelsafe
<input checked="" type="checkbox"/> Joggingwege	<input type="checkbox"/> Kongresszentrum	<input checked="" type="checkbox"/> Massage
<input type="checkbox"/> Nachtpfortier	<input type="checkbox"/> Outdoorgelände	<input checked="" type="checkbox"/> Parkplatz
<input checked="" type="checkbox"/> Restaurant	<input checked="" type="checkbox"/> Sauna	<input checked="" type="checkbox"/> Spa
<input type="checkbox"/> Solarium	<input type="checkbox"/> Sporthalle	<input checked="" type="checkbox"/> Tagungsräume
<input checked="" type="checkbox"/> Tiefgarage	<input checked="" type="checkbox"/> Wäscherservice	<input type="checkbox"/> Weinstube
<input type="checkbox"/> Catering außer Haus	<input type="checkbox"/> Sonstiges	

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.

Leonardo Hotel Weimar

Genuss und Entspannung im Herzen der Goesthestadt!

Zimmerausstattung

Das Leonardo Hotel Weimar verfügt über 294 Hotelzimmer mit klassischem Design und komfortablen Einrichtungen. Das schön gestaltete Gebäude und die komfortablen Zimmern mit WLAN, Klimaanlage, TV und weiteren Annehmlichkeiten sorgen für einen angenehmen Aufenthalt.

- | | | |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| <input checked="" type="checkbox"/> Badewanne | <input type="checkbox"/> Balkon/Terrasse | <input type="checkbox"/> DSL-Internetanschluss |
| <input type="checkbox"/> Dusche | <input checked="" type="checkbox"/> Föhn | <input type="checkbox"/> HotSpot |
| <input type="checkbox"/> ISDN | <input checked="" type="checkbox"/> Klimaanlage | <input type="checkbox"/> Minibar |
| <input type="checkbox"/> Modem-Anschluss | <input type="checkbox"/> Pay-TV | <input checked="" type="checkbox"/> Schreibtisch |
| <input checked="" type="checkbox"/> Telefon | <input checked="" type="checkbox"/> TV | <input checked="" type="checkbox"/> WiFi |
| <input type="checkbox"/> Zimmersafe | | |

Gastronomie

Restaurant „Esplanade“

Modern eingerichtetes Restaurant mit 250 Sitzplätzen und zusätzlicher Terrasse, die im Frühjahr und Sommer zum Frühstück mit direktem Blick auf den Goethepark einlädt.

Das kulinarische Angebot reicht von Schlemmerbuffet über internationale Küche bis hin zu Thüringer Spezialitäten.

Bistro & Bowling

Für sportliche Betätigung nach einem anstrengenden Tag stehen zwei Bowling-Bahnen und Billiard zur Verfügung.

Kolonnaden-Bar

Die Bar in der Lobby - als idealer Treffpunkt für Geschäftliches und Vergnügen - bietet vielfältige Cocktails, heiße und kalte Getränke sowie Snacks.

Tagungs - und Eventausstattung

- | | | |
|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| <input checked="" type="checkbox"/> Beamer | <input checked="" type="checkbox"/> Kfz-befahrbarer Saal | <input checked="" type="checkbox"/> Bühne |
| <input type="checkbox"/> Diaprojektor | <input type="checkbox"/> Dolmetscheranlage | <input type="checkbox"/> DSL |
| <input type="checkbox"/> Fahrstuhl (Lasten) | <input checked="" type="checkbox"/> Flipchart | <input checked="" type="checkbox"/> Tagungs-Foyer |
| <input type="checkbox"/> ISDN | <input checked="" type="checkbox"/> Klimaanlage | <input checked="" type="checkbox"/> Kopierer |
| <input type="checkbox"/> Künstlergarderobe | <input checked="" type="checkbox"/> Leinwand | <input type="checkbox"/> Lichtanlage |
| <input checked="" type="checkbox"/> Mikrofonanlage | <input checked="" type="checkbox"/> Moderatorenkoffer | <input checked="" type="checkbox"/> Overheadprojektor |
| <input checked="" type="checkbox"/> Pinnwand | <input checked="" type="checkbox"/> Rednerpult | <input checked="" type="checkbox"/> Welcome-Desk |
| <input checked="" type="checkbox"/> Separater Eingang | <input checked="" type="checkbox"/> Soundanlage (Musik) | <input type="checkbox"/> Soundanlage (Sprache) |
| <input checked="" type="checkbox"/> Starkstrom | <input checked="" type="checkbox"/> Stellwände | <input checked="" type="checkbox"/> Tageslicht im Raum |
| <input checked="" type="checkbox"/> Telefon | <input type="checkbox"/> Traversensystem | <input type="checkbox"/> TV |
| <input checked="" type="checkbox"/> Verdunklung | <input type="checkbox"/> Video (Abspielen) | <input type="checkbox"/> Video (Aufnehmen) |
| <input checked="" type="checkbox"/> WiFi | | |

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.

Hotel

Leonardo Hotel Weimar

Genuss und Entspannung im Herzen der Goesthestadt!

Tagungsräume

Tagungsräum	Größe	Höhe	Reihe	Parlament	Bankett
Forum	280,00 qm	2,65 m	130	80	80
Gropius I	34,00 qm	2,65 m	-	-	10
Gropius II	55,00 qm	2,65 m	30	20	-
Gropius III	17,50 qm	2,65 m	10	-	6
Gropius IV	31,00 qm	2,65 m	15	8	-
Goethesaal I	360,00 qm	3,49 m	350	200	150
Goethesaal III	330,00 qm	3,49 m	200	130	100
Goethesaal IV	160,00 qm	3,49 m	120	90	-
Goethesaal II	130,00 qm	3,49 m	50	30	-
Belvedere I	130,00 qm	3,08 m	75	50	70
Goethesaal gesamt	470,00 qm	3,49 m	550	280	270
Belvedere III	81,00 qm	3,08 m	60	30	40
Belvedere II	87,00 qm	3,08 m	60	30	40
Belvedere gesamt	360,00 qm	3,08 m	220	150	220
Belvedere IV	50,00 qm	3,08 m	35	20	-
Liszt	40,00 qm	3,08 m	-	-	12

Tagungsangebote

- Classic

Bereitstellung des Tagungsräums; wahlweise Tagungstechnik; Schreibtischunterlagen mit Blöcken und Stiften; unlimitiert Wasser und Apfelschorle im Tagungsräum; 2 Kaffepausen inkl. Kaffee, Tee und Snacks; Lunch als 3- Gang Menü oder Bufett (je nach Gruppengröße) inkl 1 Softgetränk

Preis: 55,00 € p.P. inkl. MwSt

- Economy

Bereitstellung des Tagungsräums; wahlweise Tagungstechnik; Schreibtischunterlagen mit Blöcken und Stiften; unlimitiert Wasser und Apfelschorle im Tagungsräum; 1 Kaffepause inkl. Kaffee, Tee und Snacks; Lunch als 3- Gang Menü oder Bufett (je nach Gruppengröße) inkl 1 Softgetränk

Preis: 46,00 € p.P. inkl. MwSt

- Business

Bereitstellung des Tagungsräums; wahlweise Tagungstechnik; Schreibtischunterlagen mit Blöcken und Stiften; unlimitiert Wasser und Apfelschorle im Tagungsräum; 2 Kaffepausen inkl. Kaffee, Tee und Snacks; Lunch und Dinner als 3- Gang Menü oder Bufett (je nach Gruppengröße) inkl 1 Softgetränk

Preis: 82,00 € p.P. inkl. MwSt

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.

Leonardo Hotel Weimar

Genuss und Entspannung im Herzen der Goesthestadt!

Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot für diese Programm-Idee kostenfrei anfordern und offene Fragen klären können

www.hirschfeld.de - Paket-Nr. 0023935



Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.